[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
       30.09.2020         17
от _______________№_____
О согласовании кандидатур

депутатов Собрания депутатов
Копейского городского округа
для включения в состав

комиссии

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа, учитывая обращение заместителя Главы Копейского городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Ю.С. Заневского  от 29.09.2020 №21396-пс,

Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Согласовать следующие кандидатуры депутатов Собрания депутатов Копейского городского округа для включения в состав комиссии по рассмотрению и оценке проектов предложений заинтересованных лиц о включении дворовой и общественной территории Копейского городского округа в муниципальную программу «Благоустройство городской среды Копейского городского округа» и контролю за ее реализацией:

- Коваленко Денис Владимирович (избирательный округ № 6);

- Самохвалов Иван Павлович (избирательный округ № 7).
2. Направить копию настоящего решения заместителю Главы Копейского городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Заневскому Ю.С.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                     Е.К. Гиске